

Náklady opravy stropní konstrukce v laboratoři AM05
Stavba: Rekonstrukce laboratoří VŠCHT

datum:

od: Energie stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno

pro: VŠCHT Praha

pol.	popis položky	m.j.	celkem	j.c.	cena celkem
	Vykližení instalovaného zařízení				
	Zakrytí, ochranné prvky technologie, deskový materiál - ochrana digestoří	HZS	18	220,0 Kč	3 960 Kč
	Zaplachtování, jednoduché zaplachtování, příp. uzavírka okolních dveří a laboratoří vč. odstranění a materiálu	kpl	1	900,0 Kč	900 Kč
	Sádkartonové konstrukce				
	Demontáž stávajícího podhledu a minerální izolace / sondáž	m2	4	350,0 Kč	1 400 Kč
	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraného materiálu	t	0,5	2 070,0 Kč	1 035 Kč
	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot	t	0,5	52,4 Kč	26 Kč
	Odvoz sutí a vybouraných hmot:	t	0,5	227,0 Kč	114 Kč
	Montáž nového SDK podhledu	m2	113,4	620,0 Kč	70 308 Kč
	Dodávka, montáž PEA folie nad minerální podhled	m2	113,4	40,0 Kč	4 536 Kč
	Montáž tepelné izolace	m2	113,4	30,0 Kč	3 402 Kč
	Dodávka tepelné izolace / např. Rockwool 120 mm	m2	113,4	160,0 Kč	18 144 Kč
	Stavební lešení				
	Stavební lešení a pomocné konstrukce pro překlenutí prostoru nad labor. nábytkem	kpl	1	37 557,0 Kč	37 557 Kč
	Elektroinstalace				
	Vynucené demontáže zařízení	kpl	1	4 800,0 Kč	4 800 Kč
	Montáž zařízení osvětlení, signalizace, vč. úpravy ukotvení	kpl	1	8 200,0 Kč	8 200 Kč
	Revize elektrozařízení, části rozvodu	kpl	1	5 000,0 Kč	5 000 Kč
	Zednické práce				
	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky do 10 % / plocha 207,73 m2, zakrytí plochy cca 25% /	m2	155,8	37,5 Kč	5 843 Kč
	Dokončovací práce - malby a tapety				
	Základní akrylátová jednonásobná penetrace strop v místnostech výšky do 5,00m	m2	113,4	11,5 Kč	1 299 Kč
	Dvojnásobné bílé malby strop ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	113,4	29,9 Kč	3 391 Kč
	Dvojnásobné bílé malby otěruvzdorné / plocha 207,73 m2, zakrytí plochy cca 25% /	m2	155,8	42,9 Kč	6 684 Kč
	Úklidové práce				
	Čištění budov zametením hladkých podlah / uvažováno cca 10 x	m2	1500	2,2 Kč	3 240 Kč
	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m / vč. nejbližšího okolí	m2	113,4	74,0 Kč	8 392 Kč
	Čištění vnitřních ploch oken, dveří / špaletové 6x 1,75 x cca 3 m /	m2	126	14,3 Kč	1 802 Kč
	Přesun hmot, odvoz a likvidací sutí				
	Přesun hmot pro budovy zděné	t	6	248,0 Kč	1 488 Kč
	Poplatek za uložení odpadu	t	1,5	936,0 Kč	1 404 Kč
	Poplatek za uložení odpadu ostatní, izolační hmoty	t	0,15	1 740,0 Kč	261 Kč
	celkem				193 184 Kč
	VRN				5 796 Kč
	Cena celkem - bez DPH				198 979 Kč

Energie - stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno
(25)

15.7.2016